listu do Henryka Walezego. 

72. Maksymilian Il do Zamoyskiego. Praga, 25 II 1575. 

Obterając stę na wiadomościach o mim praysłanych przez Dudycza, poleca 
mu kandydalurę arcyks. Ernesta. 

Arch. dworu i państwa w Wiedniu, Polonica, Minuta z zaznaczeniem adresu: „Ioanni 
Sario Zamoscio, capitaneo Belsensi et Kniszinensi.* 

Maximilianus etc. 
Spectabilis etc.—Intelleximus ex consiliarii ac internuntii isthic nostri, 

Mag. fidelis, dilecti Andreae Duditb, litteris ac aliorum etiam relatio- 
ne, quae vestra sit tum in patriam remquepub., tum erga nos inclitamque 

nostram Austriae domum praeclara voluntas atque studium; ita quidem, 
ut vos nec deinceps vestri dissimiles fore rebusve nostris, iis praesertim, 
quae cum eiusdein patriae vestrae ac reipub. bono coniunctae sint, haud 
ulla occasione defuturos esse, nobis plane persuasum sit. Quo fit, ut hoc 
praesenti regni istius Poloniae dubio statu eam conceperimus fiduciam, 
quod, si forte Deo ita visum fuerit. ut Serenissimo et Christianissimo Fran- 
ciae et Poloniae Rege, consaguineo et fratri nostro charissimo, ad diem 

praefixum non redeunte, Serenitas sua ad regni gubernacula ulterius non 
admittatur, sicque novi regis electionem institui contingat,— neque enim ali- 
ter causa nostra quicquam fieri volumus—, vos haud quicquam in vobis 

desiderari passuri sitis, quod ad vestrum illud praeclarum studium et vo- 
luntatem magis magisque contestandam nostramque adeo et fili nostri 

charissimi Serenissimi Archiducis Ernesti causam vestro favore et autho- 
ritate, quam et ob familiae vestrae nobilitatem et insignium virtutum merita 
tam apud senatorii quam equestris ordinis viros ac universos status sum- 
mam esse scimus, promovendam pertineat. Eo namque pacto et patriae vestrae 

et reipub. Christianae, cuius salutem etc.!) Qua de re Venerabilis devotus 

sincere nobis dilectus Stanislaus Fogelveder, cancellarius Plocensis ?) etc. plu- 
ra nostro nomine vobiscum acturus est, cui vos fidem adhibere ac de caetero 

recte vos feliciterque valere cupimus. Datum Pragae die 24 Februarii 1575. 

/) Znak to, że pisząc na czysto miał pisarz powtórzyć tutaj zwroty użyte w konceptach li- 

stów pisanych do innych Polaków. W innych minutach następują tu obietnice wdzięczności za od- 

dane usługi podobne jak w Nr. 74. Zresztą por. prawie dosłownie fakiż list do Krasińskiego 
. 

z 7 7, Bibl. Ord. Kras. 7872, str. 266. 

3) Archidyakon warszaw, jeden z głównych ajentów austr. w Polsce, 
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73. Zamoyski do M. K. Radziwiłła, marsz. nadw. lit. Zamch, 18 III 1575.